
DODATEK č. 4 -  REKAPITULACE ZL

Projekt: „Rekonstrukce Vodárenské věže Na Výšinách", Praha 7
Objednatel: Městská část Praha 7

Nábřeží Kapitána Jaroše 1 0 0 0 /7 , 170 00 Praha 7

IČ 00063754

7hotovitel: „Sdružení Vodárenská vě ž “  na základě smlouvy o společnosti ze dne 1.6.2016, ve znění dodatku č. 1 smlouvy ze dne 

17.8.2016

1. PP 53, a.s. -  vedoucí spo lečn ík společnosti

sídlo: Za Zastávkou 373, 109 00 Praha 10 -  Dolní Měcholupy, IČO: 29011299 

a

2. Swissman a. s. (d říve  BAU plus, a . s . ) -  druhý společník společnosti

sídlo: Na Zlíchově 2 2 8 /4 , 152 00  Praha 5 -  Hlubočepy, IČO: 25607618

30. část II. vestavěné moduly část II. 366 111,00 -243 561,00 122 550,00 Kč

72 venkovní úpravy 74 992,00 74 992,00 Kč

78 stěrky ve vestavbách 267 806,00 -55 582,00 212 224,00 Kč

84 doplnění teraco parapetu - DDM dílna 14 216,00 14 216,00 Kč

86 nátěr soklů (mimo stěrky) 18 105,00 18 105,00 Kč

88 změna souvrství střechy DDM 197 927,00 -151 791,00 46 136,00 Kč

89 dlažba mezi DDM a věží 51 500,00 -10 128,00 41 372,00 Kč

Předpokládaný celkový cenový dopad Z L  bez DPH 529 595,00

Předpokládaný celkový cenový dopad ZL s DPH 640 809,95

Cena celkem dle Smlouvy bez DPH 44 860 817,69

Cena celkem dle Smlouvy s DPH 54 281 589,40

Cena celkem dle SoD a Dodatku č . 1, 2 a 3 bez DPH 50 083 219,59

Cena celkem dle SoD a Dodatku č . 1, 2 a 3 s DPH 60 600 695,70

Cena celkem dle SoD a Dodatku č . 1, 2, 3 a 4 bez DPH 50 612 814,59

Cena celkem dle SoD a Dodatku č . 1, 2, 3 a 4 s DPH 61 241 505,65

Schválil: .......................................  Podpis:

(T D I)



změna dle §222 odst 4 ZZVZ - "de
minimis"_______________________

změna dle §222 odst 4 ZZVZ - "de
minimis"_______________________
změna dle §222 odst 6 ZZVZ - 
nepředvídatelné okolnosti 

změna dle §222 odst 4 ZZVZ - "de
minimis"_______________________

změna dle §222 odst 4 ZZVZ - "de
minimis"_______________________

změna dle §222 odst 4 ZZVZ - "de
minimis"_______________________

změna dle §222 odst 4 ZZVZ - "de 
minimis"

I


